Наименование образовательной организации
ПРОТОКОЛ № ___
заседания аттестационной комиссии
___________
    (дата)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1._______________________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________________
3._______________________________________________________________________________
4._______________________________________________________________________________
5._______________________________________________________________________________
6._______________________________________________________________________________
7. _______________________________________________________________________________
8._______________________________________________________________________________
9. _______________________________________________________________________________
ПОВЕСТКА:
1. Аттестация ______________________________________ на предмет соответствия занимаемой
                                                                        (ФИО)
 должности   __________________________________________________________.
                                                                        (должность)
СЛУШАЛИ:
1. _______________________, председателя аттестационной  комиссии.  ______________________
                                      (ФИО)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. _____
3. _____

ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
За _____, против ______, воздержались
РЕШЕНИЕ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ:
__________________________________________________________________________________________
(ФИО)
________________________________________________________________ занимаемой должности
                                                              (соответствует/не соответствует)
___________________________________________________________________________ .
                                                                         (педагогическая должность)

Председатель аттестационной комиссии:
Заместитель председателя аттестационной комиссии:
Секретарь аттестационной комиссии:
Члены аттестационной комиссии:
[bookmark: _GoBack]С  протоколом  ознакомлен    ___________________(_________________________) дата____________

Наименование образовательной организации

ПРОТОКОЛ № ___

заседания аттестационной комиссии

___________

(дата)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1._______________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________________

5.________

_______________________________________________________________________

6._______________________________________________________________________________

7. _______________________________________________________________________________

8._________________

______________________________________________________________

9

. _______________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА:

1.

Аттестация ______________________________________ на предмет соответствия занимаемой

(ФИО)

должности   _________________________________________________________

_.

(должность)

СЛУШАЛИ:

1.

_______________________, председателя аттестационной  комиссии.  ______________________

(ФИО)

_____________________________________________________________________________________

_______________________________________

______________________________________________

2.

_____

3.

_____

ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

За _____, против ______, воздержались

РЕШЕНИЕ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

:

________________________________________________________________

_______________

___________

(ФИО)

____________________________________________

____________________ занимаемой должности

(соответствует/не соответствует)

___________________________________________________________________________ .

(педагогическая должность)

Председатель аттестационной

комиссии:

Заместитель председателя

аттестационной комиссии

:

Секретарь аттестационной комиссии:

Члены аттестационной комиссии:

С  протоколом

ознакомлен

___________________(_________________________)

дата____________

Наименование образовательной организации   ПРОТОКОЛ № ___   заседания аттестационной комиссии   ___________        (дата)     ПРИСУТСТВОВАЛИ:   1._______________________________________________________________________________   2._______________________________________________________________________________   3._______________________________________________________________________________   4._______________________________________________________________________________   5.________ _______________________________________________________________________   6._______________________________________________________________________________   7. _______________________________________________________________________________   8._________________ ______________________________________________________________   9 . _______________________________________________________________________________   ПОВЕСТКА:   1.   Аттестация ______________________________________ на предмет соответствия занимаемой                                                                              (ФИО)     должности   _________________________________________________________ _.                                                                            (должность)   СЛУШАЛИ:   1.   _______________________, председателя аттестационной  комиссии.  ______________________                                            (ФИО)   _____________________________________________________________________________________ _______________________________________ ______________________________________________   2.   _____   3.   _____                                                                               ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ   За _____, против ______, воздержались   РЕШЕНИЕ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ :   ________________________________________________________________ _______________ ___________   (ФИО)   ____________________________________________ ____________________ занимаемой должности                                                                    (соответствует/не соответствует)   ___________________________________________________________________________ .                                                                                        (педагогическая должность)       Председатель аттестационной  комиссии:   Заместитель председателя   аттестационной комиссии :   Секретарь аттестационной комиссии:   Члены аттестационной комиссии:   С  протоколом    ознакомлен      ___________________(_________________________)  дата____________